

Протокол итогов №50
по итогам закупа товаров способом запроса ценовых предложений

г. Астана

«11» июня 2019 года

Заказчик/Организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Нур-Султан, проспект Абылайхана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: есть

4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

1) Лоты №1 ТОО «Меднор», адрес: : г.Нур-Султан, пр. Кошкарбаева, 46/1, кв. 179, цена договора 975 000,00 тенге;

2) Лот №3 ТОО «Дивес», адрес: г.Нур-Султан, ул. Сары Арка, 31/2, ВП 24 цена договора 2 796 000,00 тенге;

3) Лот №4,5 ТОО «Кристалл АСТ», адрес: г. Нур-Султан, пер. Шынтас, 2/1, цена договора 59 800,00 тенге;

4) Лот №6 ТОО «Формат НС» адрес: г.Нур-Султан, ул.Сары Арка, 31/2, ВП 24, цена договора 45 600,00 тенге;

5) Лот № 8 ТОО «Медико инновационной технологии», адрес: г. Алматы, офис 303, 305 ул. Наурызбай батыра, д.17, цена договора 552 000,00 тенге,

5. Лоты №1 и 7 признаны несостоявшимися.

6. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупа обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закупа.

7. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

Руководитель ОГЗ



Рахимова Л.З.

Исп. Айткулова Ж.

Приложение №1

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО «Кристалл АСТ»	ТОО «Формат НС»	ТОО «Меднор»	ТОО «Громах»	ТОО «Мелно Р»	ТОО «Дивес»	ТОО «МИТ»
1.	Закрытый коллектор для дренажа, 4000 мл	шт	17	3500	59 500,00							
2.	Пленка пористая ППО1-6*12	шт.	10	97 500	975 000,0			97500				
3.	Электрод для временной кардиостимуляции МЗ (2/0), 60 см. (2/0) 60 Резущая и колющая 90 мм и 26 мм12.	шт	500	6100	3 050 000,00						5592	
4.	Индикатор 120/45 №1000 тестов	упк	1	5 830	5 830,0	4600	4696					
5.	Индикатор Интест-П-121/20-02, №1000 тестов	упк.	13	5 840	75 920,0	4600	4835					
6.	Крафт-бумага	кг	95	680	64 600,0		480					
7.	Наконечник к дозаторам 0,5-250мл PIPETTE TIPS	компл.	28	11 500	322 000,0							
8.	Датчик ЭКГ BR-903P для кардиомонитора Nihon Kohden	шт	8	75 000	600 000				69363	72000		69000

Рахимова Л.З.

Руководитель ОГЗ